別記様式２

                      完了検査追加説明書
                                                    令和  年  月  日
（一財）宮城県建築住宅センター 理事長 様

                 申請者 氏名

 建築基準法第１８条の３及び確認審査等に関する指針(平成１９年国交省告示第８３５
号)第３第４項第三号による追加説明書を下記のとおり提出します。

（１）最終確認年月日番号

  年  月  日    （ ）第           号

（２）完了検査申請年月日

  年  月  日

（３）建築（築造）場所

宮城県

（４）追加説明の項目

   追加説明の概要，図面番号・名称等

※（４）の記入が不足する場合及び追加説明の資料は，別紙や別添とすること
※ この追加説明書は，完了検査申請書の一部として追加審査される。（提出部数：１部）
※ 完了検査申請書第３面１１備考欄に追加説明書と明記し，更に上記項目を記載のこと

以下，センター記載欄

 追加説明書受付年月日

   令和  年  月  日

受付者名

 追加説明書審査手数料

    金         円

受領確認者

 追加説明書法適合性判定
     及び
 判定年月日

・適  合

 令和  年  月  日

判定者名

・不適合  令和  年  月  日 判定者名
・補正要

 令和  年  月  日

判定者名